关于2019年度北京市科学技术奖提名工作的通知
各二级单位：
[bookmark: _GoBack]根据《关于深化科技奖励制度改革的实施方案》的精神，按照《北京市科学技术奖励办法》及《北京市科学技术奖励办法实施细则》的规定和要求，2019年度北京市科学技术奖提名工作正式启动，具体内容详见《关于2019年度北京市科学技术奖提名工作的通知》。现将我校2019年度提名工作有关事项通知如下：
一、提名程序
1. 注册填报
网络填报请登录“北京市科学技术奖励提名系统” （网址：https://jlbapp.bjkw.gov.cn/jltm/）进行填报，新增提名者需在系统登录页面注册，审核通过后登录使用。
2. 提名公示
为加大社会监督的力度，提名市自然科学奖、技术发明奖、科学技术进步奖的提名单位应在本单位网站或公告栏内公示本单位本年度提名项目的基本情况，同时，提名者应责成项目所有候选单位及候选人所在单位进行公示，公示时间不少于7个自然日。公示无异议或虽有异议但经核实处理后再次公示无异议的项目方可提名。公示内容应包括项目名称、提名意见、项目简介、主要支撑材料目录、候选人及排序、候选单位及排序等相关信息。提名材料可由提名系统自动生成，提名者可在提名系统下载进行公示，将提名项目公示截图或照片上传至提名系统。
二、提名书填写要求
提名书是北京市科学技术奖评审的主要依据，提名者应按照《2019年度北京市科学技术奖励提名工作手册》（可在市科委网站下载）要求，客观、如实、准确、完整填写。创新和应用情况强调客观佐证材料，强化诚信承诺，加大抽查核查力度。
三、提名工作各时间截点
1. 各二级单位请于9月6日中午前报送本单位申报意向表，电子版发送至科技处邮箱，盖章纸质版交至科技处办公室（良乡校区西院公共教学部325），逾期不予受理。
2. 公示材料和报奖提名书初稿提交时间为9月9日中午前，电子版发送至科技处联系人邮箱。
3. 网络提名工作时间为2019年9月12日中午前，科技处将进行形式审查。
四、科技处联系方式
高艳红 曹伟跃 赵燕
010-53911430
gaoyanhong009@126.com